
ZARZĄDZENIE NR 155/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do podpisywania 
upomnień z tytułu podatków i opłat oraz wezwań do zapłaty z tytułu należności cywilnoprawnych

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz.446) , art.98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018r.,poz.1025 ze zm.) oraz 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2018 poz. 2096 ze 
zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Skarbnika Gminy Agnieszkę  Sadkę  do podpisywania upomnień z tytułu podatków 
i opłat lokalnych oraz  wezwań do zapłaty z tytułu należności cywilnoprawnych .

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 , udzielam na czas nieokreślony .  Wygasa  ono            z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 59EE2C75-84A4-47C6-A44B-EAF9F40F5E26. Podpisany Strona 1


		2019-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




